KEJURUAN MUHAMMADIYAH 2 PEKANBARU

OLEH

NUR AZIZAH

NIM. 12010126802

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1445 H/2024 M

AKHLAK SISWA KEPADA GURU DI SEKOLAH MENENGAH

KEJURUAN MUHAMMADIYAH 2 PEKANBARU

Skripsi

diajukan untuk memperoleh gelar

Sarjana Pendidikan (S.Pd)

Oleh

NUR AZIZAH

NIM. 12010126802

JURUSAN PENDIDIKAN AGAMA ISLAM

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1445 H/2024 M

i

PERSETUJUAN

Skripsi dengan judul Akhlak Siswa kepada Guru di Sekolah Menengah

Kejuruan Muhammadiyah 2 Pekanbaru yang ditulis oleh Nur Azizah NIM.

12010126802 dapat diterima dan disetujui untuk diujikan dalam sidang

munaqasyah Fakultas Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam Negeri Sultan

Syarif Kasim Riau.

Pekanbaru, 22 Ramadhan 1445 H

02 April 2024 M

Menyetujui,

Ketua Jurusan Pembimbing

Pendidikan Agama Islam

Dr. Idris, M.Ed. Prof. Dr. Asmal May, M.A.

NIP. 19760504 200501 1 005 NIP. 19531010 198103 1 013

ii

PENGESAHAN

Skripsi dengan judul Akhlak Siswa kepada Guru di Sekolah Menengah

Kejuruan Muhammadiyah 2 Pekanbaru, yang ditulis oleh Nur Azizah NIM.

12010126802 telah diujikan dalam sidang munaqasyah Fakultas Tarbiyah dan

Keguruan Universitas Islam Negeri Sultan Syarif Kasim Riau pada tanggal 25

Dzulkaidah 1445 H/03 Juni 2024 M. Skripsi ini telah diterima sebagai salah satu

syarat memperoleh gelar Sarjana Pendidikan (S.Pd) pada jurusan Pendidikan

Agama Islam, konsentrasi PAI SLTP/SLTA.

Pekanbaru, 25 Dzulkaidah 1445 H

03 Juni 2024 M

Mengesahkan

Sidang Munaqasyah

Penguji I

Dr. Nasrul HS., MA.

Penguji II

Dr. Kholid Junaidi, M.Pd.I.

Penguji III

Dr. Yanti, M.Ag.

Penguji IV

Dr. Zuhri, M.Ag.

Dekan

Fakultas Tarbiyah dan Keguruan

Dr. H. Kadar, M.Ag.

NIP. 19650521 190402 1 001

iv

PENGHARGAAN